



ATOMICON s.r.o.
STUPOVÁ 452/39
779 00 Olomouc

+420 778 181 700
info@atomicon.cz
www.atomicon.cz

IČ: 268 02 856
DIČ: CZ26802856

Smlouva o dílo č. 01122022

uzavřená dle ustan. § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Objednatel:

**Střední průmyslová škola Jedovnice,
příspěvková organizace**
Na Větráku 463, 679 06 Jedovnice

IČ: 62073087

DIČ: CZ62073087

Kontaktní osoba: Mgr. Miloš Šebela



Zhotovitel:

ATOMICON s.r.o.
Jílová 505/39, Olomouc 779 00

IČO : 268 02 856

DIČ : CZ26802856

Kontaktní osoba: Bc. Ondřej Kubiček



Předmět díla: Výměna svítidel v tělocvičně

Cena : 83.447Kč bez DPH, 100.970,87Kč včetně 21% DPH

Doba dodání : 12/2022

Splatnost faktury : 14 dnů od doručení faktury na základě zjišťovacího protokolu

Záruční doba : 60 měsíců

Další ujednání :

Zahájení prací bude provedeno na základě předání staveniště, jednotlivé termíny prováděných prací a veškeré další ujednání budou zapsány v stavebním deníku dodavatele, který bude objednateli předložen při zahájení prací. U předání staveniště budou sepsány podmínky a požadavky stavby na BOZP.

Dodavatel (zhotovitel) je povinen při realizaci díla postupovat v souladu s platnými právními předpisy a dodržovat veškeré bezpečnostní, protipožární a hygienické normy a právní předpisy upravující nakládání s odpady. Dodavatel (zhotovitel) se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost koordinátorovi BOZP a zástupci objednatele při předání a převzetí pracoviště.

Cena díla bude uhrazena bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu zhotovitele, který bude obsahovat přílohu - soupis skutečně provedených prací odsouhlasený objednatel. V případě Přenesené daňové povinnosti uveďte text: "Daň odvede zákazník" (jste-li plátcí DPH).

V Jedovnici dne 29.12.2022

IČ: 62073087, DIČ: CZ62073087

Střední průmyslová škola Jedovnice

příspěvková organizace

Na Větráku 463, 679 06

Tel.: 516 490 600



objednatel

Přílohy:

- Cenová nabídka



zhotovitel

SPŠ Jedovnice oprava osvětlení sportovní haly

Kap.	popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
1	C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	18200,00		
2	C21M - Elektromontáže (MAT NOSNÝ)	62140,00		
3	Podružný materiál	3107,00		
4	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu z pol. 1+2	0,00		
5	Přesun dodávek 1% z pol. Č. 7	0,00		
	CELKEM URN	83447,00		
B. HZS				
6	Hodinová zúčtovací sazba	0,00		
	CELKEM HZS	0,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ				
7	Dodávka zařízení (specifikace)	0,00		
8	Doprava dodávek 5.2% z pol. č. 7	0,00		
	CELKEM DODÁVKA	0,00		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
	CELKEM VRN			
	REKAPITULACE CELKEM	83447,00		
	CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	83447,00		
	hodnoty DPH: 21%	17523,87		
	náklady včetně DPH:	100970,87		

poř. č.	popis položky	číslo položky	jedn. cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Demontáž stávajícího svítidla		250,00	13,00	ks	3250,00	
2	Příprava na montáž a připojení nového svítidla		150,00	13,00	ks	1950,00	
3	Montáž a zapojení nového svítidla		600,00	13,00	ks	7800,00	
4	Zajištění bezpečnosti a vypomoci při práci ve výškách - 1 osoba		400,00	13,00	ks	5200,00	
Celkem za ceník:						18200,00	

Materiály

poř. č.	popis položky	číslo položky	jedn. cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
						0,00	
1	Svitidlo		4700,00	13,00	ks	61100,00	
Celkem za materiály:						61100,00	

Dodávky zařízení (specifikace)

poř. č.	popis položky	číslo položky	jedn. cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
						0,00	
Celkem za dodávky:						0,00	

Práce v HZS

poř. č.	popis položky	číslo položky	jedn. cena	množství	jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Učat ved montéra při revizi		390,00		hod.	0,00	
2	Elektromontáže práce oneosazeně v C21m		380,00		hod.	0,00	
3	Bourací a zednické práce		250,00		hod.	0,00	
4	Koordinace s ostatními profesemi		390,00		hod.	0,00	
5	Vypracování výchozí revizní zprávy		390,00		hod.	0,00	
6	Náklady na cestování/ubytování		150,00		D	0,00	
Celkem za práci v HZS:						0,00	

